



RETURN BIDS TO:

Parks Canada Agency Bid Receiving Unit **National Contracting Services**

Bid Fax: 1-877-558-2349

Bid E-mail Address:

pc.soumissionsest-bidseast.pc@canada.ca

This is the only acceptable email address for responses to the bid solicitation. Bids submitted by email directly to the Contracting Authority or to any other email address will not be accepted.

The maximum email file size is 15 megabytes. The Parks Canada Agency (PCA) is not responsible for any transmission errors. Emails At: 2:00PM with links to bid documents will not be accepted.

REVISION 002 TO A RESQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions remain the same.

Issuing Office: Parks Canada Agency **National Contracting Services** Gatineau, QC

Title: Infrastructure Master Plan, Programme of the Main Station & Schematic Design of the Weather office, Sable Island National Park Reserve		
Solicitation No.: 5P201-20-0238/A	Date: April 01, 2021	
Amendment No.: 002		
Client Reference No.: 2005		
GETS Reference No.: PW-21-00948614		

F.O.B.: Plant: □	Destination: ⊠	Other: □	
Address En Christine Pic	•		
Telephone 873-355-884		Fax No.: 1-877-558-2349	
Email Addre Christine.pic	ess: :he2@canada.ca		
Destination of Goods, Services, and Construction:			

Time Zone:

EDT - HAE

TO BE COMPLETED BY THE BIDDER

Solicitation Closes:

On: April 8, 2021

See Herein

Vendor/ Firm Name:		
Address:		
Telephone No.:	Fax No.:	
Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/ Firm (type or print):		
Signature:	Date:	



Solicitation No.: Amendment No.: Contracting Authority:

5P201-20-0238/A 002 Christine Piché

Client Reference No.: Title:

2005 Infrastructure Master Plan, Programme of the Main Station & Schematic Design of the

Weather office, Sable Island National Park Reserve

Amendment 002

The following is hereby amended:

- A. Answer questions from bidders;
- B. Updates to the Solicitation Document;

A. QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1

Can you confirm our understanding; which is that engineering services are not required for RS1?

Response:

It is the responsibility of the proponent to assign the team and resources to deliver the scope of services described in RS1.

Question 2

Can you confirm soils and other geotechnical reports will be supplied by the client?

Response

A geotechnical report will be provided by PCA.

Question 3

In the project brief, it mentions re-using the existing structure, e.g.: the weather station, but then later on (6.2.4.8) it mentions new construction. Can you clarify what the client is anticipating? Renovation? New Build? Renovation but with comparing cost to new build?

Response:

The nature and type of proposed architectural interventions in RS2 will be required to meet the programme established in RS1 and reuse the existing building. Other design options may be considered as part of RS2.

B. AMENDMENT TO INVITATION TO TENDER DOCUMENT

NOT APPLICABLE.

ALL OTHER TERMS & CONDITIONS REMAIN UNCHANGED